Pada hari Khamis, 6 Zulhijjah 1432H bersamaan 03 November 2011M Universiti Islam Sultan Sharif Ali telahpun
menempah sejarah kerana menyempurnakan Hafl Al-Takharruj Pertama dengan cemerlang dan jayanya.